
Московская область, Балашиха, городской округ Балашиха, микрорайон Саввино, 
Спасский бульвар, 1 продажа квартиры Студия комнаты
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5 200 000 руб.

комн - 26 м2

Лот # 26294
Количество комнат Студия
Этаж / этажность 16 / 17
Площадь общая 26 м2
Площадь жилая 16 м2
Площадь кухни 4 м2
Пассажирских лифтов 1
Грузовых лифтов 1
Совмещенных санузлов 1
Окна выходят двор

Адрес: Московская область, Балашиха, городской округ 

Балашиха, микрорайон Саввино, Спасский бульвар, 1

Id 26294. Продам квартиру с ремонтом, мебелью и частью 
техники в новом современном ЖК Столичный, рядом со 
станцией Железнодорожная (МЦД4), район с развитой 
инфраструктурой, есть все для счастливого проживания. 
О квартире: Квартира светлая, уютная. Грамотно 
поделена на зоны. Есть зона кухни и размещены два 
полноценных дивана, рабочая зона. Есть балкон. В пешей 
доступности от дома река, пруд, зоны отдыха, парк, 
школа, детский сад, сетевые магазины и вся 
инфраструктура города, напротив находится Пестовкий 
парк, где есть зоны отдыха, летний кинотеатр, 
велодорожки, беговые и лыжные дорожки, кафе. 
Транспортная доступность: Удачное месторасположение 
дома - остановка в 3х минутах от дома,автобусы и 
маршрутки ходят до станции Ольгино, Кучино, 
Железнодорожная (МЦД - 4) - в 5-7 минут езды до МЦД 
(метро). До центра Москвы (пл.Революции / Охотный ряд) 
ехать всего 30 минут на электричке. До метро 
«Новокосино» 20 минут на авто или маршрутке. На 
электричке, которые ходят каждые 5-10 минут до г. 
Реутов, м. Новокосино 10 минут. До м. Курская 30 минут, 
до мцк Нижегородская 15 минут. МЦД4 соединяет семь 
московских ж/д вокзалов: Курский, Ярославский, 
Казанский, Ленинградский, Савеловский, Рижский и 
Белорусский.18 пересадочных станций на метро, МЦК и 
пригородные железнодорожные направления МЦД1, 
МЦД2, МЦД3 Пересадка в метро с МЦД бесплатная. 
Подходит под ипотеку. 2 взрослых собственника, быстрый 
выход на сделку. Рассматриваем вариант лёгкой 
альтернативы, либо прямая продажа. Все обсуждается. 
Покупателю: юридическое сопровождение сделки. 
Сделки с АН "На Петровке" застрахованы. Возможно 
содействие в одобрении ипотеки у банков-партнеров на 
выгодных условиях. Рассмотрим обмен. Звоните, все 
обсудим, покажу район, расскажу о плюсах данного ЖК и 
микрорайона в целом.

Контакты:
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